79,20 

1.069.62 

1.00 

1,00 

94,00 

SUl:5-TOTAL 

16,61 

22.30 

16,88 

14,71 

SUB-TOTAL 

3.867,05 

7.734.45 

173,68 

27.946,02 

5.430.47 

5.444.55 

1.336,90 

15.734.11 

27.927,42 

3.867.05 

7.734,45 

16.325.92 

TOTAL- R.$ 419.00Ô,00 (Quatrocentos e dezenove mil reais) TOTAL GERAL R$ 419.000,00 

- ('~.c6cd.,.,,\A, J.c, SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA SAO LOURENÇO 
PRAÇA ARAÚJO SOBRINHO, S/N, SÃO LOURENÇO-PE -~~~D 

RUMO AO DESENVOLVIMENTO MEMÓRIA DE CÁLCULO EXPLICATIVO 

OBJETO: CONSTRUÇÃO DE ESCOLA INFANTIL NA RUA ALMIRANTE TAMANDARÊ, LOCALIZADO NO CENTRO DO

[...]

DRQ Ettore Labanca 

Laudo Técnico de Avaliação de Imóvel 

Endereço do Imóvel 

Rua Otávio Coutinho 

Colégio Menino Jesus 

Caracteristicas do Imóvel 

Construção com 03 ( Salas de Aula ) 

Secretaria 

Cozinha 

Despensa 

\ 02WC 

Valor do Imóvel 

R$ 450,000,00 (Quatrocentos e cinqüenta Mil Reais) 

Declaro para os devidos fins que avaliação acima sitada é verdadeira sem 
mais 

Rivaldo Pontes 

Rivaldo Pontes e Filho Ltda - ME 
CNPJ: 04.990.005/0001 - 60 

... Regularização de Imóveis 
Rua do Forte nº 101 Timbi - Camaragibe - PE 

A prefertura Munrcipa) de São lourenço da mata